
Učitelka, lékařka, účetní, právnička, lékarnice, porodní
asistentka, fyzioterapeutka, klavíristka, švadlena…Copak
někdo takový může podnikat online? Jak přetavit
tradiční profese do online podnikání bude tématem
prvního dne Podzimního plážového soustředění.

28.11. PROFESE

Druhý den se podíváme na to, jak proměnit to, co milujete, ve
výdělečné podnikání. Dáme sbohem mýtům, že se nemůžete
uživit tím, co milujete. Povíme si, jak objevit hodnotu ve vašem
koníčku nebo vášni a vybudovat díky tomu fungující byznys.

WEBINÁŘ: 3 NEJVĚTŠÍ PŘEKÁŽKY
NA CESTĚ K PODNIKÁNÍ A JAK
JE PŘEKONAT

PLÁŽOVÉ SOUSTŘEDĚNÍ
HARMONOGRAM

PODZIMNÍ ONLINE

29.11. KONÍČEK A VÁŠEŇ

30.11.
ZKUŠENOSTI

Třetí den Podzimního
plážového soustředění vám
ukážu takové úhly pohledu
na vás a váš život, díky
kterým objevíte skryté
poklady vašich životních
zkušeností a ujasníte si, jak je
přetavit do vašeho budoucího
online podnikání.

1.12. PŘÍBĚH
Jak vyprávět příběh, který žijete a vytvořit z
vašeho ŽIVOTNÍHO STYLU online
podnikání, tak to objevíte ve čtvrtém dni
plážového soustředění.

To, co je pro vás přirozenost, může být pro
mnoho lidí cíl, kterého chtějí dosáhnout.

+ BONUS 5.12.


